

OBECNÍ ÚŘAD HRADČANY	
Došlo: 23.12.2017	
Čís. jedn.: 630/17	Příl.:

Dobrý den,

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

- Jakým způsobem vymáháte daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty – pomocí daňové exekuce podle zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, anebo využíváte služeb soudního exekutora, který vymáhá nedoplatky exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb. exekuční řád?
- Zároveň žádám o informaci, zda v případě, že tak činíte prostřednictvím daňové exekuce podle daňového řádu, zda daňový nedoplatek vymáhá odbor Vašeho úřadu nebo o vymáhání požádáte příslušný celní úřad?
- Zároveň žádám o informaci, zda máte uzavřenou smlouvu s konkrétním exekutorem, a pokud ano, s jakým.

Předem děkuji za Vaši odpověď.

S pozdravem,

Mike Ye Pán,

nar. 1. 3. 1997 v Praze 4,

bytem U Hřiště 334,

Tuchoměřice, 252 67,

Planeta Země.

Obec Hradčany

Hradčany 74, 289 05 Žehuň

vyřizuje: Lucie Vojtíšková
telefon: 325651071
datum: 04.01.2018
číslo jednací: 00630/17
váše značka: -

Pán Mike
Mike Pán
U Hřiště 334
25267 Tuchoměřice

Věc: Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

- 1) V současné době žádné daňové nedoplatky za nezaplacené pokuty nevymáháme (jelikož žádné daňové nedoplatky nemáme)
- 2) Nevyužíváme daňovou exekuci ani příslušný celní úřad
- 3) Nemáme uzavřenou smlouvu s konkrétním exekutorem

OBEC HRADČANY
HRADČANY 74
289 05 ŽEHUŇ

Ladislav Káninský

starosta